
HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 106,74 m2, pow. działki: 505,00 m2,

Żarowo

Cena 579 000 zł

Szukasz domu lecz nie chcesz czekać miesiącami na dostępność?

Mamy idealne rozwiązanie! Dom w zabudowie bliźniaczej dostępny w dwóch wariantach - Stan deweloperski
bądź stan pod klucz! 

Niezwykle malownicza okolica, dookoła dużo zieleni. Bliskość lasu i rzeki to świetne rozwiązanie dla ludzi
ceniących sobie ciszę i spokój a za razem bliskość do miasta to duży komfort i oszczędność czasu!

Ofertą sprzedaży jest połowa domu w zabudowie bliźniaczej o pow. całkowitej 106,74 m2 zaś użytkowej 100 m2
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wraz z przynależną działką o pow. 505 m2.

Na parterze znajduje się :

- salon z aneksem kuchennym
- łazienka z wc
- pokój
- pomieszczenie techniczne
- hol

Na piętrze znajdują się :

- trzy pokoje sypialniane 
- duża łazienka z wc
- korytarz
- wejście na strych

Ogrzewanie i ciepła woda z pompy ciepła o mocy 7kw. W całym domu ogrzewanie podłogowe, tynki gipsowe 
pełna instalacja wod.kan. oraz elektryczna. 
Elewacja wysokiej jakości w jasnych kolorach, podejście do domu z polbruku, odprowadzenie wody deszczowej.

Ujęcie wody własne ze studni głębiowej oraz szambo.

Wspaniała okolica dookoła nowoczesna zabudowa jednorodzinna, dróżka rowerowa, las i rzeka.

Potrzebujesz kredytu? Nasz doradca zadba o wszelkie formalności oraz najlepszą ofertę.

Zadzwoń po więcej szczegółów.
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Symbol 431375 Symbol SWO 431375

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Stan budynku DEWELOPERSKI

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 31.03.2025 Cena 579 000, 00 PLN

Cena za m2 5 611, 77 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Żarowo

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia całkowita 106, 74 m²

Powierzchnia działki 505, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 100, 00 m² Rok budowy 2024

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. , Ogrzewanie POMPA CIEPŁA,

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody STUDNIA, Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Pokrycie dachu DACHÓWKA Nr Licencji 27350
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Patrycja Grabczak 692966699
patrycja@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


